
Территориальная избирательная комиссия 

Кимовского района Тульской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 февраля 2014 года № 107-3 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии №1222 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Кимовского района Тульской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

№1222, сформированной со сроком полномочий пять лет Ерохину Оксану 

Викторовну 1970г.р., образование среднее профессиональное, консультант по 

первичному воинскому учету, администрация муниципального образования 

Епифанское Кимовского района, назначена в состав комиссии собранием 

избирателей по месту жительства. 

 

2. Направить настоящее постановление в газету «Районные будни. 

Кимовский район» – для опубликования, в избирательную комиссию 

Тульской области – для сведения. 

 

 

 

Председатель комиссии 

 

Е.С.Натис 

Секретарь комиссии И.Н.Панфилушкина 

 

 

 


